42 -  44, rue Latécoère - 26000 - Valence - France contact@fourmap.fr+33 (0)4 75 56 04 79
LA CUISSON PAR
EXCELLENCE
ROBUSTE
COMPACT
SIMPLE
PERFORMANT

(cm)
Largeur
(cm)
Profondeur
(cm)
Profondeur
avec tapis
(cm)
Hauteur
(cm)*
Produc-
tivité en
Baguettes/
Heure**
MICROTEC 3 - Fours électriques à 3 étages indépendants
2,4m² ME3-1-63-126 ME3-60 3/1/3 63x126 102 197 318 215 90
3,3m² ME3-1-126-86 ME3-80C 3/1/3 126 x 86 169 159 234 215 120
3,3m² ME3-1-83-126 ME3-80M 3/1/3 83 x 126 126 187 318 215 120
3,1m² ME3-1-63-166 ME3-80L 3/1/3 63 x 166 102 237 398 215 135
4,1m² ME3-1-83-166 ME3-120 3/1/3 83 x 166 126 237 398 215 180
5,1m² ME3-1-83-206 ME3-140 3/1/3 83 x 206 126 277 477 215 210
4,8m² ME3-2-63-126 ME3-130 3/2/6 63 x 126 169 192 315 215 180
6,3m² ME3-2-63-166 ME3-180 3/2/6 63 x 166 169 239 395 215 270
7,8m² ME3-2-63-206 ME3-190 3/2/6 63 x 206 169 279 475 215 360
8,3m² ME3-2-83-166 ME3-200 3/2/6 83 x 166 222 247 394 215 360
10,3m² ME3-2-83-206 ME3-280 3/2/6 83 x 206 222 287 472 215 420
MICROTEC 4 - Fours électriques à 4 étages indépendants
3,2m² ME4-1-63-126 ME4-60 4/1/4 63x126 102 197 318 226 120
4,3m² ME4-1-126-86 ME4-80C 4/1/4 126 x 86 169 159 234 226 160
4,2m² ME4-1-83-126 ME4-80M 4/1/4 83 x 126 126 187 318 226 160
4,2m² ME4-1-63-166 ME4-80L 4/1/4 63 x 166 102 237 398 226 180
5,5m² ME4-1-83-166 ME4-120 4/1/4 83 x 166 126 237 398 226 240
6,8m² ME4-1-83-206 ME4-140 4/1/4 83 x 206 126 277 477 226 280
6,4m² ME4-2-63-126 ME4-130 4/2/8 63 x 126 169 192 315 226 240
8,4m² ME4-2-63-166 ME4-180 4/2/8 63 x 166 169 239 395 226 360
10,4m² ME4-2-63-206 ME4-190 4/2/8 63 x 206 169 279 475 226 480
11,0m² ME4-2-83-166 ME4-200 4/2/8 83 x 166 222 247 394 226 480
13,7m² ME4-2-83-206 ME4-280 4/2/8 83 x 206 222 287 473 226 560
MICROTEC 5 - Fours électriques à 5 étages indépendants
4,0m² ME5-1-63-126 ME5-60 5/1/5 63x126 102 187 318 238 150
5,4m² ME5-1-126-86 ME5-80C 5/1/5 126 x 86 169 159 234 238 200
5,2m² ME5-1-83-126 ME5-80M 5/1/5 83 x 126 126 187 318 240 200
5,2m² ME5-1-63-166 ME5-80L 5/1/5 63 x 166 102 237 398 238 225
6,9m² ME5-1-83-166 ME5-120 5/1/5 83 x 166 126 237 398 240 300
8,5m² ME5-1-83-206 ME5-140 5/1/5 83 x 206 126 277 477 240 350
7,9m² ME5-2-63-126 ME5-130 5/2/10 63 x 126 169 192 315 238 300
10,5m² ME5-2-63-166 ME5-180 5/2/10 63 x 166 169 239 395 238 450
13,0m² ME5-2-63-206 ME5-190 5/2/10 63 x 206 169 279 475 238 600
13,8m² ME5-2-83-166 ME5-200 5/2/10 83 x 166 222 247 394 240 600
17,1m² ME5-2-83-206 ME5-280 5/2/10 83 x 206 222 287 473 240 700
MICROTEC 6 - Fours électriques à 6 étages indépendants
6,3m² ME6-1-83-126 ME6-80M 6/1/6 83 x 126 126 187 318 240 240
* La sortie horizontale de l’extracteur dépasse de 8cm de la hauteur totale du four.
**Valeurs indicatives sur la base de baguettes de 50cm et de 5 tournées en 2 heures.

(cm)
Largeur
(cm)
Profondeur
(cm)
Profondeur
avec tapis
(cm)
Hauteur
(cm)*
Produc-
tivité en
Baguettes/
Heure**
MICROTURBO 4 - Fours à recyclage d’air chaud (4 étages)
4,3 m² MT4-1-126-86 MT4-80 4/1/4 126 x 86 183 165 234 221 160
5,5 m² MT4-1-83-166 MT4-120 4/1/4 83 x 166 145 247 401 221 240
8,4 m² MT4-2-63-166 MT4-180 4/2/8 63 x 166 188 248 401 221 360
11,0 m² MT4-2-83-166 MT4-200 4/2/8 83 x 166 247 252 396 221 480
MICROTURBO 5 - Fours à recyclage d’air chaud (5 étages)
2,7 m² T5-1-63-86 MT40 5/1/5 63 x 86 113 165 234 235 100
5,4 m² MT5-1-126-86 MT80 5/1/5 126 x 86 183 165 234 235 200
6,9 m² MT5-1-83-166 MT120 5/1/5 83 x 166 145 247 401 240 300
9,6 m² MT5-2-63-152 MT160 5/2/10 63 x 152 188 234 380 233 400
10,5 m² MT5-2-63-166 MT180 5/2/10 63 x 166 188 248 401 233 450
13,8 m² MT5-2-83-166 MT200 5/2/10 83 x 166 247 252 396 242 600
* La sortie horizontale de l’extracteur dépasse de 8cm de la hauteur totale du four.
**Valeurs indicatives sur la base de baguettes de 50cm et de 5 tournées en 2 heures.
POLYVALENTS ADAPTÉS AUX APPLICATIONS
PÂTISSIÈRES, BOULANGÈRES ET PIZZA